
Unterverband

A B D A B D A B D A B D

ASV Bern 16 4 48 15 4 45 13 3 16 11 4 16

ASV Schwarzenburg 9 1 44 7 1 37 7 1 18 7 1 16

ASV Seftigen 7 3 58 8 2 53 6 2 19 6 2 21

Total Feld 32 8 150 30 7 135 26 6 53 24 7 53

Gruppenmeisterschaft 300 m

Teilnehmende Gruppen

2009

2009

Mittelländer Schiesssportverband

GruppenGruppen Gruppen

Regionalrunde

2008 20092008

Teilnehmende Gruppen

Regionalrunde

Gruppen

Qualifikation

Landesteilrunde

Qualifikation

Total MSSV

09.05.2009
Ressort SGM
Fred Balsiger

Punkte

920

324

Qualifikationslimite für die Landesteilrunde 2009

Feld A

Feld D Punkte

Punkte

Punkte

Feld B Punkte

2009

2008

2009

925

Punkte

2008

2009

2008

320

659

662

84172190 85


