

## Mittelländer Schiesssportverband

## Gruppenmeisterschaft 300 m 2009

## Regionalrunde

	Qualifikation Teilnehmende Gruppen Regionalrunde				Qualifikation Teilnehmende Gruppen Landesteilrunde							
Unterverband	Gruppen 2008			Gruppen 2009			Gruppen 2008			Gruppen 2009		
	Α	В	D	Α	В	D	Α	В	D	Α	В	D
ASV Bern	16	4	48	15	4	45	13	3	16	11	4	16
ASV Schwarzenburg	9	1	44	7	1	37	7	1	18	7	1	16
ASV Seftigen	7	3	58	8	2	53	6	2	19	6	2	21
Total Feld	32	8	150	30	7	135	26	6	53	24	7	53
Total MSSV	190		172		85			84				
												ļ

**Qualifikationslimite für die Landesteilrunde 2009** 

Feld A	2009	925	Punkte		
	2008	920	Punkte		
Feld B	2009	324	Punkte		
	2008	320	Punkte		
Feld D	2009	659	Punkte		
	2008	662	Punkte		

09.05.2009 Ressort SGM Fred Balsiger